
　

平日
9:00～17:00ご利用時間

変更前

以上

令和３年１月
お客様各位

高松信用金庫

  平素は、格別のご愛顧を賜り誠にありがとうございます。
　さて、弊金庫の下記５店舗に設置しております全自動貸金庫
につきましては、令和３年１月２５日よりご利用時間を延長
し、１７時までとさせていただきます。
　お客様の利便性向上の為、今後もより一層のサービス向上に
努めて参りますので、引続きご愛顧くださいますよう何卒お願
い申し上げます。

記

１．対象店舗　　　花園支店・屋島支店・丸亀城西支店
　　　　　　　　　観音寺支店・高瀬支店

２．変更内容　　　貸金庫サービスのご利用時間延長
　
３．変 更 日　　　令和３年１月２５日（月）より

平日
9:00～15:00

変更後

＜本件に関するお問合せ先＞ 
高松信用金庫 お客様相談室 
Ｔ Ｅ Ｌ：0120‐842‐880 
受付時間：平日9:00～17:00 

全自動貸金庫設置店舗における 
貸金庫ご利用時間延長のお知らせ 


